Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 036/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência e, em concordância com a deliberação da 194ª.

Reunião do Conselho do IG/UnB realizada em 09/05/2011

RESOLVE:

Designar os professores Dr. Dermeval Aparecido do Carmo, Dr. Farid Chemale Júnior,

Dr. Welitom Rodrigues Borges, Dr. Carlos José S. de Alvarenga, Dr. Paulo Roberto

Meneses e Dr. Marcelo Peres Rocha, para sob a presidência do primeiro destes, estudar a

viabilidade de uma edificação única junto à área da geocronologia para a comunidade do

IG/UnB.

               Brasília, 16 de maio de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB